РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ТУЛЬСКАЯ  ОБЛАСТЬ

Собрание представителей муниципального образования Плавский район
3-го созыва

РЕШЕНИЕ

от 22.06.2006 г.                                                                                        № 10/75

О тарифах на оказание МУЗ «Плавская центральная

районная больница» платных медицинских услуг

Рассмотрев обращение руководства МУЗ «Плавская центральная районная больница» о пересмотре тарифов на оказание Плавской центральной районной больницей платных медицинских услуг, Собрание представителей муниципального образования Плавский район  РЕШИЛО:

1. Утвердить тарифы на оказание МУЗ «Плавская центральная районная больница» платных медицинских услуг (Приложение);

2. Считать утратившим силу решение Собрания представителей муниципального образования Плавский район (второго созыва) № 45/402 от 4.10. 2005 г. «О тарифах на оказание МУЗ «Плавская центральная районная больница» платных медицинских услуг».

3. Контроль за исполнением решения возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования Плавский район Ларичеву А.Н.

4.   Решение вступает в силу с момента его опубликования.
Глава муниципального образования

Плавский район                                                              В.Г. Белозеров

Исп. Ларичева А.Н.

         2-21-02

         Ларичева Е.А.

         2-22-01

Приложение

                                                    к решению Собрания представителей

                                                        муниципального образования

                                                             Плавский район

                                                       от 22.06.2006г.    № 10/75

Тарифы   на оказание платных  медицинских

услуг МУЗ Плавская ЦРБ

 1.Диагностические исследования, проводимые по личной

   инициативе граждан

     - анализ крови / общий /                                                          -  52-54

     - анализ мочи                                                                           -  42-69

     - анализ крови на микрореакцию                                          -  51-21

     - анализ на эякулят                                                                  - 114-15

     - определение группы крови                                                  -  92-77

     - исследование на кишечную группу    - 105-76                                                       - исследование на дифтерию                                                 - 100-28

     - УЗИ брюшной полости                                                         - 165-11

     - УЗИ женских половых органов при гинеколог.заболев.      -  92-30

     - УЗИ молочной железы,почек,предстательной железы        -  66-60

     - УЗИ мочевого пузыря и щитовидной железы                      -  52-13

     - ЭКГ                                                                                           -  28-65

     - Флюорография                                                                         -  65-23

     - Рентгенография 1-го зуба                                                       -  22-76

     - Определение азота остаточного алкотестером                     -  18-71

     - Определение азота остаточного по Раппопорту                    -  19-58

     - Прививки против бешенства                                                 - 147-34

     - Стерялизация                                                                            -  44-04

 2.Медосмотр врачами-специалистами,проводимый

     - на получение водительских прав                                           -  183-09

     - без гинеколога                                                                         -  157-63

     - врачом-терапевтом                                                                -   41-21

     - врачом-гинекологом                                                            -   37-21

     - врачом-дерматологом                                                            -   32-51

     - врачом-хирургом                                                                    -   27-30

     - врачом-наркологом                                                                -   22-16

     - врачом-неврологом                                                                 -   12-01

     - врачом-лор                                   -  22-14                                                              - врачом-психиатром                                                                 -   13-66

     - врачом-педиатром                                                                     -   18-90

     - врачом-инфекцианистом                                                         -   48-25

     - врачом-эндокринологом                                                          -   12-99

     - врачом-травмотологом                                                           -   20-66

     - врачом-онкологом                                                                    -   14-29

     - врачом-фтизиатром                                                                  -   18-31

     - врачом-офтальмологом                                                            -   26-21

     - врачом функциональной диагностики                                       -   40-71

 3.Медосмотр врачами-специалистами для профилактического

   осмотра при поступлении на работу и периодических

   осмотров работающих за счет средств

   - предприятий и организаций                                                   -  158-31

   - без гинеколога                                                                         -  132-86

 4.Выписка из амбулаторной карты                                             -   14-35

 5.Предоставление транспортных услуг для перевозки

   больных                                                                             -  6-35

 5.Различные виды ручного массажа

  - массаж общий                                                                              - 56-27

  - массаж сегментный                                                                     - 36-00

 6.Восстановительное лечение,кроме видов,входящих в территориальную базовую программу ОМС

 - релакс-гимнастика                                                                  -  40-64

 - иглорефлексотерапия с использованием

   простых игл                                                -  103-09

   серебряных игл                                           -  122-46

7.  Выписка из приказа № 555 от 29.09.89 г. «О совершенствовании системы медицинских осмотров труд. и водителей индивидуальных транспортных средств».

- анализ крови                                                      - 52-54

- анализ мочи                                                       - 42-69

- анализ крови на микрореакцию                       - 51-21

- ЭКГ                                                                     - 28-65

- медосмотр врачами специалистами                -183-09

- медосмотр без гинеколога                                                  -157-63

   итого                                                 - 358-18    -332-72

8. Выписка из приказа № 90 от 14.03.96 г. «О порядке проведения предварительных и периодических осмотров работников и мед. регламентов допусков к медицинской профессии»

- анализ мочи                                                       - 42-69

- анализ крови на микрореакцию                       - 51-21

- флюорография                                                   - 65-23

- медосмотр врачами специалистами                -158-31

- медосмотр без гинеколога                                                  - 132-31

   итого                                                -317-44    - 311-44